
RAADSBESLUIT 
D/24/138825 
Z/24/066000 

  

  

Onderwerp: Subsidie bommenregeling  

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 11 maart 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 108 j. 147 van de Gemeentewet; 

 
 

b e s l u i t: 

 

1. De gemaakte kosten in de periode van januari 2022 tot en met december 2023 voor het 
onderzoeken, opsporen en ruimen van niet-gesprongen explosieven vast te stellen op € 143.728,08 
exclusief BTW. 
2. Bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties een aanvraag in te dienen voor een 
suppletie-uitkering uit het gemeentefonds ter hoogte van 68% van € 143.728,08 = €97.735,09 exclusief 
BTW. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 18 april 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 

 
 


